PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2020                                             № 638-п                                          г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 19.12.2016 № 1113-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда в районных муниципальных автономных учреждениях физкультурно-спортивной направленности, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта»
В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса РФ, на основании решения Кежемского районного Совета депутатов Красноярского края от 05.12.2019 № 46-413 «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» (в редакции Решения Кежемского районного Совета депутатов от 27.02.2020 № 49-437, от 26.03.2020 № 50-448, от 23.06.2020 № 52-468), ст.ст.17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 19.12.2016 №1113-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда в районных муниципальных автономных учреждениях физкультурно-спортивной направленности, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта» (в редакции постановления Администрации Кежемского района от 30.12.2016 № 1167-п, от 18.10.2018 № 722-п, от 26.09.2019 № 663-п, от 28.04.2020 № 261-п) следующие изменения:

1.1. В приложении № 7 к Положению:
цифры «7559» заменить цифрами «7786»;
цифры «9040» заменить цифрами «9311»;

цифры «4157» заменить цифрами «4282»;

цифры «8435» заменить цифрами «8688»;

цифры «3782» заменить цифрами «3895».

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2020.
Исполняющий полномочия
Главы района                                                                                   О.И. Зиновьев